ATA Nº 001/2022
Aos trinta dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte dois, nas dependências do setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal,, sito Avenida Nossa Senhora de Fatima, número 120, centro, de Bom Jesus do Oeste/ SC, reuniram-se a Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado pelo Edital  Nº 005/2022, de dezenove de agosto de dois mil e vinte dois para acompanhar, fiscalizar e avaliar o Processo Seletivo Simplificado destinado ao preenchimento de vaga para o cargo de  Auxiliar de serviços Gerais. Foi realizado a abertura dos envelopes e em seguida a contagem dos pontos de cada candidato, obtendo a seguinte classificação:  Claudiane Gondorek (04 pontos) apresentando comprovante de escolaridade do Ensino Médio; Luciana Josiane Halberstadt Nunes (02 pontos), apresentando comprovante de escolaridade do Ensino Fundamental. A vaga de Auxiliar de Serviços Gerais é de cunho temporário e destina- se para suprir as necessidades da contratante. Sendo assim, não havendo mais nada mais a ser tratado, damos por encerrada a presente ata que será assinada por mim e demais membros desta comissão.